
-0, n

iii

“fl1..p4z~_~,§“.

fly’ i).‘, 1.‘

s‘)-.£5-"Eh U

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU in
GSENADOR POMPEU-CE 1, /*4 ~

5: ~-. __ 'M‘ ' ______ s
~~_ $7, 1."-
\' .‘-:4‘ 1

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1 ‘

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE0032021
Processo Administrative N° SS-PEO03/2021-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoéoz 23/O3/2021 08:52:27

MOVIMENTOS DO PROCESSO
06/04/2021 14:30:09 CADASTRO DE PROPOSTA M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA
06/04/2021 16:36:01 ALTERACAO DE PROPOSTA MA. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA
07/04/2021 09:00:14 MENSAGEM PREGOEIRO '
SENHOR LICITANTE: Bom Dia. Estamos iniciando nosso cename licitatorio referente ao Pregao ‘E18/lf0|'1lC0 n°._SS-PEOOB/2_O21-SRP.
Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu. gostaria de agradecer peia participaqao. Dentro de instantes, o Sistema estara aberto
para lances.
07/04/2021 09:00:25 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Oferte os lances de forma responsavel de modo que corisigam entregar os produtos.
07/04/2021 09:00:37 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negocios:
07/04/2021 09:26:59 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: lnformamos que iremos analisar a habilitaoéo e posterior divulgar o resultado.
07/04/2021 11:03:21 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA, apos analisado os documentos de habilitaoéo foi identificado que a
certidéo de faléncia néo consta prazo de validade, para sanar essa duvida ligarnos para 0 Cartorio da Comarca de Maringa para nos
informar a validade do documento, foi nos passado que o horario de funcionamento e de 12:O0h as 18:OOh. Estamos no aguarcio
para divuigarmos 0 resultado.
07/04/202114:20:38 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: Apos analisada a documentagao de habilitaoéo da empresa M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA deciaro
HABILITADA por atender todas as exigéncias editaticia.
07/04/2021 14:21:13 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Deciaro vencedoras deste processo as empresas: M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA
07/04l202114:25:19 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: As empresas vencedoras deste processo: M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA. devera enviar sua
proposta de prego final, no prazo maximo de 02 (duas) horas, no sistema eletronico, conforme item 11:1 do edital.
07/04I202114:25:39 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro o prazo de 30 (TRINTA) minutos para a manifestaoéo de interesse em
interpor recurso.
07/04I202115:23:32 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE: Encerrado prazo para a manifestaoao de interposioao de recurso. Por oportuno, lembro que o processo
administrativo referente a esse certame licitatorio esta a disposigéo de todos nesta Comissao Permanente de Licitaoao - CPL.
07/04/202115:23:44 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LlCiTANTES: Agradeqo, em nome da Prefeitura de Senador Pompeu. a participagzao de todos no presente oertame.
Espero encontra-Ios em certames futuros: Grato. José Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro:

LOTE 1 - DESERTO
TINTA PARA TECIDO 250ML CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

Gerado em: O8/04/2021 07:40:04 1 de 21
\

~
-



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

01/04/2021 09:02:42 DESERTO iw i _ V i ji

LOTE 2 - DESERTO
TINTA PARA TECIDO 37ML CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE

' ~1.'

\. . , : ,, //1 .
5- 7-‘. ‘ -1)1

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:43 DESERTO f i r

LOTE 3 - DESERTO
TINTA PARA ARTESANATO 100ML CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:43 DESERTO

LOTE 4 - DESERTO
ACRIPUFF CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00
07/04/2021 08:00:00

RECEPCAO DE PROPOSTAS
ANALISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:02:43 DESERTO

LOTE s - DESERTO
TINTA DIMENSIONAL METALICA RELEVO so cones VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00

07/04/2021 08:00:00
RECEPCAO DE PROPOSTAS
ANALISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:02:43 DESERTO

LOTE 6 - DESERTO
VERNIZ VITRAL INCOLOR 100ML

<-

Gerado em: 08/04/2021 0140104 W  g 2 de 21



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU \ M7 1
SENADOR POMPEU-CE ~». ' ' _: /

\.., . , _,
MOVIMENTOS DO LOTE ____

‘/2

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

(4

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS _W
07/04/2021 09:02:43 DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - DESERTO
VERNIZ COPAL INCOLOR

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE os PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:43 DESERTO w i i

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - DESERTO
SOLVENTE 100ML

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 1 2:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS _ _
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:02:44 DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - DESERTO
PINCEL N° 04

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00
07/04/2021 09:02:44

ANALISE DE PROPOSTAS
DESERTO ‘ ”

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - DESERTO
PINCEL N° 12

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO _' ” 3 Z
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO os PROPOSTAS *1 W it R 1” Z
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:44

Gerado em; O8/O4/2021 07:40:04 M  ‘ ~ 3 de 21

DESERTO



222%
‘r 1 ‘

‘~:.
c_‘~'[;_;/{£1 3-.,‘........ ..u

‘ /
-‘*'="r-:1 1",‘-Q,PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU I V’ .

SENADOR POMPEU CE

LOTE 11 - DESERTO
PINCEL N° 14

MOVIMENTOS DO LOTE

, » . ‘

23/03/2021 oa:s2=21 PUBLICADO ____ (
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS “W *_
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/202109:02:44 DESERTO

LOTE 12 - DESERTO
_ PINCEL N° 16

MOVIMENTOS DO LOTE
23/oa/2021 08:52:27 PUBLICADO pi
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS i V

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:02:44 DESERTO

LOTE 13 - DESERTO
PINCEL N° 24

MOVIMENTOS DO LOTE X
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

*7 07/04/2021 09:02:45 DESERTO

LOTE 14 - DESERTO
TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/202108:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
01/04/2021 os:oo;oo ANALISE DE PROPOSTAS — I
07/04I202109:02:45 DESERTO

LOTE 15 - DESERTO
TESOURA USO GERAL 21 CM LAMINA EM ACO INOX, CABO EM POLIPROPILENO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/202108:52:27 PUBLICADO

Gerado em. 08/O4/2021 07:40:04 . __ , 4 de 21



23/03/2021 12:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL or-2 SENADOR POMPEU ‘K _
SENADOR POMPEU-CE \ :’.<_.;.~-.';'j_";,

M

RECEPCAO DE PROPOSTAS

I
V‘ -*1»-~'00,-, /.

I

' 31;. ‘> ~ . , , _ i

____

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS P
07/04/202109102145 DESERTO

CARTOLINA ESCOLAR 140s 50X66CM CORES VARIADAS

MOVIMENTOS oo LOTE _ _

LOTE 16 - DESERTO

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 1 I '—
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:45 DESERTO

23/03/2021 08:52:27

CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS

MOVIMENTOS DO LOTE
PUBLICADO

LOTE 17 - DESERTO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00

07/04/2021 09:02:45

ANALISE oz PROPOSTAS E3"
DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 18 - DESERTO
GESSO

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE oz PROPOSTAS '
07/04/2021 09:02:45 DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 19 - DESERTO
ARGILA

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS Z Z
07/04/2021 09:02:45

Gerado c.-l1|. C78/'04/2021 07.40.04 § h Z da ‘

DESERTO z

LOTE 20 ~ DESERTO
MASSA DE BISCUIT



\

4, _
1"‘ --/L I ‘

“IV

‘J 7--3. _ 5
P54 . f '5 4B . -..,__ I.

:- M -’
. *--L

7 B; §-_‘,_,£b!_F.'_:1 ‘I’
‘ma, 2’

.PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
~ SENADOR POMPEU-CE

MOVIMENTOS DO LOTE _ w
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:46 DESERTO

BOLA DE ISOPOR TAMANHO P
LOTE 21 - DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 7 7 3
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:46 DESERTO

BOLA DE ISOPOR TAMANHO M
LOTE 22 - DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

RECEPQAO DE PROPOSTAS Dz”
ANALISE DE PROPOSTAS C "07/04/2021 08:00:00

07/04/2021 09:02:46

23/03/2021 12:00:00

23/03/2021 08:52:27

DESERTO

BOLA DE ISOPOR TAMANHO G

PUBLICADO

LOTE 23 - DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE _

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO os PROPOSTAS ‘R 1'
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:46 DESERTO

TELA PARA PINTURA TAMANHO 22-40CM
VALORES UNITARIOS FINAIS

LOTE 24 - ADJUDICADO

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARAISE Mocielo: 22X4O
Descrioéoi TELA PARA PINTURA TAMANHO 22-4OCM
Quantidade: 360 Valor Unit.: 13,75 Valor Total: 4 950 00

CLASSIFICACAO / v _

‘§Gerado em: O8/O4/2021 07140104 % B de 21

\



Razao Social

.7 I A
." ' \y ' -.,;

. I "7"<:;‘§9-,‘.-"""“,.
.1.‘ - 544 ’

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU < . 1*“ '- I 3 _- » ‘I
SENADOR POMPEU-CE

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final W ME
1 M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA O48 12.275.473/0001-80 13,75 _13.75 Sim

DESCLASSIFICADOS V
Razao Social Num Documento _Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS V W Wk i iL
Razao Social WW Nintlocumento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE W ( _ __
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS C Z 4'
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS " C A
07/04/2021 09:02:46 DISPUTA
07/04/2021 09:02:46 LANCE M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA (PARTICIPANTE O48) 13.75
07/04/2021 09:17:47 TEMPO RANDDMICO
07/04/2021 09:25:47 HABILITACAO 1- C
07/04/2021 09:25:47 NOTIFICACAO SISTEMA Z
O detentor da melhor oferta é M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA
07/04/2021 14:25:43 MANIFESTACAO oz RECURSOS ‘C "
07/04/2021 14:55:44 EM ADJUDICACAO 7
08/04/2021 07:40:03 ADJUDICADO

LOTE 25 - ADJUDICADO
TELA PARA PINTURA TAMANHO 22-20CM

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Maroa: ARAISE Modelo: 22X20
Descrigzao" TELA PARA PINTURA TAMANHO 22-20CM
Quanticiade 360

Razéo Social

Valor Unit.: 10,30 Valor Total: .'l T08 O0

CLASSIFICACAO
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

M1 MA BRENSAN GARCLKSERIGRAFIA O48 12.275473/0001-80 10.30 10:30 if Sim
DESCLASSIFICADOS 7

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

__ Razao §ofcial V W Num Documento Oferta lnicial Oferta

MOVIMENTOS DO LOTE _
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE os PROPOSTAS WW
07/04/2021 09:02:47 DISPUTA
07/04/2021 09:02:47 LANCE M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA (PARTICIPANTE 048) 10,30
07/04/2021 09:17:47 TEMPO RANDOMICO
07/04/2021 09:22:48 HABILITAQAO C
07/04/2021 09:22:48
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA :- C C
oferta e M.A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA _

_,_- ..._ _ —Gerado ::Ill 00/04/2021 01:40:04 B2 RJC

Q
\



"1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ‘Q '~Hi=@ j

SENADOR POMPEU-CE ~.ifi,»._ ;.- 3; , ~
</

cl’-17$)‘ L"'~."§\.
Q: '1 \.

‘Go bl.“

of A/{.9
-~-..

07/04/2021 14:25:43 MANIFESTACAO DE RECURSOS

A1 xI- “'~~~..&.4

.‘..,_&
5&5».

07/04/2021 14:55:44 EM ADJUDICACAO
08/04/2021 07:40:04 ADJUDICA DO

LOTE 26 - DESERTO
PALITO DE PICOLE

MOVIMENTOS Do LOTE _i_ __
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:47 DESERTO

LOTE 27 - DESERTO
PALITOS DE CHURRASCO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS '
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS P
O7/04/2021 09:02:47 DESERTO

LOTE 28 - DESERTO
FORMA DE BISCUIT VARIOS TEMAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:47 DESERTO

LOTE 29 - DESERTO
TALAGARCAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS ‘R A ‘C R
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS "7
07/04/2021 09:02:47 DESERTO T T

EOTE 30 - DESERTO
LA CORES DIVERSAS

UK
Gerado em: 08/O4/2021 07:40:04 8 de 21"E



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU , . 6*’: -~
SENADOR POMPEU-CE

__,." 0., _ :
:- .'~;. K

‘I .1“? gqeizzg-.-xi‘

t\ V4
< . < _ . , _ __

Rx 1* g_‘;~--i- . I~§_-.
1

MOVIMENTOS DO LOTE ff _
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO i
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS i
01/04/2021 oa;oo=oo ANALISE DE PROPOSTAS ifi ji
07/04/2021 09:02:48 DESERTO 7 7 7 V 7 ii

LOTE 31 - DESERTO
LINHA DE COSTURA CORES DIVERSAS CAIXA COM 10 UNIDADES

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

MOVIMENTOS Do LOTE _____ _ __i

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS i _
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/202109:02:48 DESERTO

_ LOTE 32 - DESERTO
LINHA DE CROCHE TUBO COM 500 METROS CORES DIVERSAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/202108:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 REcEPc;Ao DE PROPOSTAS W
01/04/2021 oa=oo:oo ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/20210910248 DESERTO

E LOTE 33 - DESERTO
ESTOPA FIO PRATA

MOVIMENTOS Do LOTE 4% i *_
23/03/202108:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

01/04/2021 o9;o2=4s DESERTO "*1 7 '

LOTE 34 - DESERTO
LIVROS DE HISTORIAS INFANTIS DIVERSAS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12100100 REcEPoAo DE PROPOSTAS / T ‘T —
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

Gerado em: 08/04/2021 07:40:04
\

F I

6% §rie2i



07/04/2021 09:02:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESERTO

LOTE 35 - DESERTO
JOGO DE MEMORIA

p M
If ‘xv---.i.~.‘..,,,_':1A

) . "'" "1:-I. -.“‘*~-:~’.T;:‘ '2f

MOVIMENTOS Do LOTE i _ _ _
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANA LISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:02:49 DESERTO

AGULHA PARA CROCHE N° 09

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 36 - DESERTO

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:02:49 DESERTO

AGULHA PARA TAPECARIA
LOTE 37 - DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE W7

.»:.}Dc-.. .~r -
I

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS TIT
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

07/04/2021 09:02:49 DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 38 - DESERTO
TOALHA DE MAO

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS R
07/04/2021 09:02:49 DESERTO

LOTE 39 - DESERTO
ALFABETO MOVEL 91

Gerado em. 08/04/2021 07:40:04 TC do 21

v.-

I
A



MOVIMENTOS DO LOTE

.4’ ' .
1" \‘ ‘K

g i"»:J',I:\&" Lu‘ £,L\\'§

ts Q :L:222“:_i

.f\ ., ~ *~“"‘5-‘cs,st! . ~

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS C “WT
07/04/2021 09:02:49 DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 40 - DESERTO
REGUA PARA DESENHO

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS ' T T’
07/04/2021 09:02:49 DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 41 - DESERTO
QUEBRA CABECA

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 1 2:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS '16 C
07/04/2021 09:02:50 DESERTO C

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 42 - DESERTO
PLASTICO TRASPARENTE FINO

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2025 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS C “C T
07/04/2021 09:02:50 DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE 7

LOTE 43 - DESERTO
ARGOLA PARA CHAVEIRO PACOTE COM 100 UNIDADES

23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS R" ii
07/04/2021 09:02:50 DESERTO ll T "-

Gerado em 08/04/2021 07 40 O4 - ' 11 -LI:

V ‘...,_. I.“ .._

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



__4.— ',_.h‘

.2 1 .1‘ " 1‘is-3,1...) I L £'L,\\?fik
9'} I1 “\

1.9 ‘rib; ,. -',\.\
"' '1---,L:.\l

..... __/~1
, “‘l3§:;Tj.:.T"_/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ' ‘T
SENADOR POMPEU-CE 1 ‘

_ LOTE 44 - DESERTO
IMA TIPO MOEDA PACOTE COM 100 UNIDADES

MOVIMENTOS DO LOTE 7 V
23/03/20210s:s2;21 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS T T TT
01/04/2021 00:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
01/04/202109:02:s0 DESERTO T "T

LOTE 45 - DESERTO
DESODORANTE CORPORAL 100ML

MOVIMENTOS DO LOTE i
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS T
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T
07/04/2021 09:02:50 DESERTO

LOTE 46 - DESERTO
SABONETE EM BARRA 909

MOVIMENTOS Do LOTE _ i if A ___
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

~ 07/04/202109:02:50 DESERTO

LOTE 47 - DESERTO
SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS 350ML

MOVIMENTOS Do LOTE < ?__ _
23/03/202100152121 PUBLICADO
2:;/03/2021 12=0o=00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
01/04/2021 00100100 ANALISE DE PROPOSTAS
0'//04/2021 09;o2:s0 DESERTO T TT

LOTE 48 - DESERTO
FITA DECORATIVA DE CETIM CORES VARIADAS 12MMX20M

_ MOVIMENTOS DO LOTE A ( i_
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO If

Gerado em. 08/04/Z021 07.40.04 ll J1: 2"»
4% 2: \



. , W:
/ r1vlL"‘

1 F’ ~._‘ .'.1 . ff; 1,’

ll F“/~7-/-41.1":1 ~. '
W T-§L£:"_ T.t = - LP _ :71’-L‘; ‘/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS _

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS I
07/04/2021 09:02:51 DESERTO

LOTE 49 - DESERTO
OLHOS MOVEIS VARIOS TAMANHOS N° 3, 5, 7, 9 E 10

MOVIMENTOS DO LOTE i 7 _
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS T T
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS TT
07/04/2021 09:02:51 DESERTO

LOTE 50 - DESERTO
GLITER 3G CAIXA COM 12 UNDADES CORES VARIADAS

MOVIMENTOS Do LOTE _
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T ' T T TT
07/04/2021 09:02:51 DESERTO

LOTE 51 - DESERTO
ARAME COLORIDO PARA ARTESANATO DIVERSAS CORES

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 REcEPc;Ao DE PROPOSTAS T T T
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS TTT T T T
07/04/2021 09:03:05 DESERTO

LOTE 52 - DESERTO
PANOS DE PRATO BRANCO SEM PINTURA

MOVIMENTOS DO LOTE _ 7 i 7
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS TT T
07/04/2021 09:03:05 DESERTO

LOTE 53 - DESERTO

Gerado emi O8/04/2021 07140104 V i_ 'i'i

PEDRA PRA BIJUTERIAS "

T I '10 I1. .1



T 1_:' ._ U U; .
-‘ Mi.‘

C,T¢?TTTT/1'T‘T5'__;_)?5TT";

l TT T"-.1 "

‘*7 /TPREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU T ‘F. -. ..\ ._ ._ ,_SENADOR POMPEU-CE ~ \~.’{- 1-: 0-

MOVIMENTOS DO LOTE j i i i
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS T TTT T
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T T T
07/04/2021 09:03:05 DESERTO T T T

LOTE 54 - DESERTO
FELTRO COLORIDO

MOVIMENTOS DO LOTE _ ( ”_
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS TT T TT
07/04/2021 09:03:05 DESERTO T T

LOTE 55 - DESERTO
LIXA GROSSA

MOVIMENTOS DO LOTE _ i
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS T
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T
07/04/2021 09:03:05 DESERTO

LOTE 56 - DESERTO
ALFINETES DE SEGURANCA BROCHE N° 00 CAIXA COM 100 PECAS

MOVIMENTOS DO LOTE if Vi’
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 REcEPc;Ao DE PROPOSTAS T
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T
07/04/2021 09:03:06 DESERTO T T

LOTE 57 - DESERTO
QUEBRA CABECA DE MADEIRA COM PINOS (FRUTAS, ANIMAIS E OBJETOS)

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO T TTTTT
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS /I TTT
01/04/2021Toé;00;00 ANALISE DE PROPOSTAS V

Gerado em. 05/C14/T202 I 07.40.04 , 1-» 4'3 _T~



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

07/04I202109:03:06 DESERTO

LOTE 58 - DESERTO
JOGO EDUCATIVO ESQUEMA CORPORAL

MOVIMENTOS DO LOTE

‘\. L_>‘\.v.-‘>1- >1 A. L" 0., ‘M
4 1 L. ’ ,

‘ ‘ » T01:

L I _1. "'~4L§’_,' .
‘Q

' I-....*

l

\

23/03/202108:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/202109:03:06 DESERTO

LOTE 59 - DESERTO
JOGO EDUCATIVO CUBO DE ENCAIXE

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03I202108:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
01/04/20z1T0Ta;00;00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/202109103206 DESERTO

LOTE 60 - DESERTO
JOGO EDUCATIVO BATE PINOS

MOVIMENTOS DO LOTE

23/03/202108:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/202109:03:06 DESERTO

LOTE 61 - DESERTO
JOGO EDUCATIVO DOMINOS PARTES (OBJETOS E ALFABETOS)

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/202108:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/202109:03:06 DESERTO

LOTE 62 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO CILADA

Gerado em: 08/04/2021 07:40;04 \ T 15062:

i



. 3,20/ ~-/L»
> /f. ‘_.\._ ,

JT TTTF1T.;_¥_£? ‘T5

'_J, .= . ‘ 8'1.-.I‘. - "-1;) ,9
T J

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ’ ' ' T
SENADOR POMPEU-CE

MOVIMENTOS Do LOTE ?__ _ __ _ _
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 REcEPr;Ao DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:07 DESERTO T

LOTE 63 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO LIGUE 4

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS T T T TT
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:07 DESERTO

LOTE 64 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO LINCE

MOVIMENTOS Do LOTE *_W
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS TT T
07/04/2021 09:03:07 DESERTO T TT

LOTE 65 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO LOTO LEITURA

MOVIMENTOS Do LOTE W
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T T
07/04/2021 09:03:07 DESERTO T T

LOTE 66 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO FORME PALAVRAS

MOVIMENTOS Do LOTE j i
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:07 DESERTO M

Gerado em 0a/04/2021 0740.04 _ ‘ ‘ 16 0: Z?
\

\ §'T"hbT]T'§\L A



-».~ ‘ ~._
\ "..>. ‘; '*<»__.. 2.

/"/T

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 67 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO - ENGENHEIRO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00

it ’_ ~\-..

RECEPCAO DE PROPOSTAS TT TT T
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T T T T
07/04/2021 09:03:07 DESERTO

LOTE 68 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO TANGRAN

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPC/T‘-T\O DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:08 DESERTO

LOTE 69 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO DAMA

MOVIMENTOS Do LOTE ?_
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

r ‘ \
_ ‘ ' ~ .-w_.» _,r\ __ k

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T TT T T
07/04/2021 09:03:08 DESERTO

LOTE 70 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO DOMINO COMUM

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:08 DESERTO T T

LOTE 71 - DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO PEGA VARETAS

MOVIMENTOS DO LOTE ’
23/03/2021 00:52:21 PUBLICADO T T T

Gerado em: 08/04/2021 07:40:04 ' 1 7 iii I '1

‘Y r [T

\, I

1
/



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

' 4

;TTT|, :,\‘T‘ ‘ ~. 2/I

xx TTFT‘

07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
01/04/2021 09:03:00 DESERTO T T T

JOGO DE RACIOCINIO RESTA 1
LOTE 72 - DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE i i i i
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 REC EPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS TT T T
07/04/2021 09:03:09 DESERTO T

FANTOCHES DIVERSAS PROFISSOES, FAMILIA E ANIMAIS
LOTE 73 - DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T T
07/04/2021 09:03:09 DESERTO

TAPETE DE ENCAIXE DE EVA DE NUMEROS E ALFABETO
LOTE 74 - DESERTO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS T T T T
01/04/2021 00:06:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:10 DESERTO T T

LOTE 75 - DESERTO
BANDINHA DE MUSICA CONTENDO: TAMBOR, XILOFONE, PANDEIRO, RECORECO, CORNETA, FLAUTA EMARACA.

MOVIMENTOS Do LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS T T
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:10 DESERTO

Gerado em. 08/'04/2021 07:40.04 - 1.; :35 2I
1

I,1 ;.i_.. ,/,1:-_;-1 - 1 .
J/ I



4
»;. ,4“ ' ~‘ -4
."

. \_1;.F‘;('9x0.
1-.

:\ “\_. T‘»'-',_
Y‘ _"\.

4,“

.. "./
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU T TT T

SENADOR POMPEU-CE

LOTE 76 - DESERTO
BOLA DE PLASTICO TAMANHO MEDIO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS T
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T
07/04/2021 09:03:10 DESERTO

LOTE 77 - DESERTO
KIT FRUTAS DE PLASTICO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T
07/04/2021 09:03:10 DESERTO

LOTE 78 - DESERTO
ARAMADO ENTRELACADO

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS T T T TT
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS TT T
07/04/2021 09:03:10 DESERTO

LOTE 79 - DESERTO
ALINHAVOS DIVERSOS (VOGAIS, MENINO, MENINA, OBJETOS E ANIMAIS

MOVIMENTOS DO LOTE
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:10 DESERTO T

LOTE 80 - DESERTO
CARRINHO COM BLOCOS

MOVIMENTOS DO LOTE /' _
23/03/202108:52:27 PUBLICADO

Gerado em. 08/O4/2021 07:40:04 ~ _ ltiblitdl



'1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU M

SENADOR POMPEU CE

z...-

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T
07/04/202109:03:10 DESERTO

23/03/2021 08:52:27

LOTE 81 DESERTO
LOUSINHA DE MADEIRA COM NO MINIMO 1 METRO DE LARGURA

MOVIMENTOS DO LOTE _
PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:11 DESERTO T

LOTE 02 DESERTO

MOVIMENTOS Do LOTE _ W
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00
07/04/2021 08:00:00

RECEPCAO DE PROPOSTAS
ANALISE DE PROPOSTAS T T

07/04/2021 09:03:11 DESERTO

LOTE 83 DESERTO
JOGO DE RACIOCINIO BINGO

MOVIMENTOS DO LOTE _
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO
23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS T
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
07/04/2021 09:03:11

LOTE 84 DESERTO
VERNIZ COPAL MOGNO 900ML

MOVIMENTOS DO LOTE I _
23/03/2021 08:52:27 PUBLICADO

23/03/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
07/04/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS T
07/04/2021 09:03:11

LOTE 85 DESERTO
VERNIZ SPRAY COLORIDO 400

I\J (I Cl. (‘I I“- _AGerado em; 08/04/2021 07 40 04



rL I
,'_<1»,‘.,TI\*-I-1-M.

QM '4.

/ll 2. eqh“ .
. ~1~,_, r~

-- 1’
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU TTI‘ ITT“~L‘--I-;__ T‘

SENADOR POMPEU-CE ‘~ -

MOVIMENTOS Do LOTE
PUBLICADO
RECEPCAO DE PROPOSTAS T T
ANALISE DE PROPOSTAS
DESERTO

23/03/2021 08:52:27
23/03/2021 12:00:00
07/04/2021 08:00:00
07/04/2021 09:03:11

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

kl Ki; \\_/\_&’,\'
ME B ODE APQIQ ANTONIO FRANCISCQ AI_\/ES IVIARCELINQ

MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVE RE 

I

Gerado em 08/T04/Z021 07:40.04 2 1 0:0 /_ 1

‘E

1
I


